
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485: fax, 094-3633113 ZARZĄDZENIE Nr 151 / 2011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 30 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego
do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie ( Dz. U. Nr 180, póz. 1493, z 2009 r. Nr 206, póz. 1589, z 2010 r. Nr 28, póz. 146,
Nr 125, póz. 842) w związku z uchwałą Nr LYI/481/2010 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 30 września 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania zmienionej uchwałą Nr XIII/114/2011 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 29 września 2011 r. zmieniającą uchwałę w sprawie trybu i sposobu
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych
warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1. W § l zarządzenia Nr 29 / 2011 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 28 lutego 2011
r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy
w rodzinie wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt l na końcu dodaje się lit. i o treści:
„ i) Joanna Orzepowska - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim;"

2) w pkt 4 na końcu dodaje się lit. c o treści:
„ c) Anna Tyma - Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo -- Wychowawcza w Drawsku

Pomorskim;"

3) skreśla się pkt 8.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


